DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCONSTRUINDO O
PROJETO COLONIAL DA AGRICULTURA BRASILEIRA A PARTIR DA
AGROECOLOGIA E ECOLOGIA DE SABERES: A ZONA DA MATA PERNAMBUCANA É
RESISTÊNCIA! de autoria de EMELY CHRISTINE SULINO DE MELO, MÔNICA COX DE
BRITTO PEREIRA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142362

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/142362